根据贵公司2014年4月21日2013年年度股东大会审议通过的《深圳市富安娜家居用品股份有限公司限

制性股票激励计划（草案）修订稿》和贵公司2014年12月30日《第三届董事会第七次（临时）会议决议

公告》规定，贵公司授予限制性股票8,849,053股，其中首次授予7,601,228股由219位激励对象认购，

授予价格6.677元/股；预留部分1,247,825股由31位激励对象认购，授予价格6.909元/股。 经我们审验，

截至2015年1月9日止，贵公司已收到预留部份31位激励对象认购1,247,825�股限制性股票缴纳的货币

资金出资款人民币捌佰陆拾贰万壹仟贰佰贰拾贰元玖角叁分（人民币8,621,222.93元），其中新增注册

资本（股本）人民币1,247,825.00元，全部以货币出资， 增加注册资本（股本）人民币1,247,825.00元；

截至2015年1月14日止，贵公司已收到首期股票期权激励计划授予的98位激励对象及首期股权激励预

留部分2名激励对象认购合计1,312,114�股股票期权缴纳的货币资金出资款人民币壹仟肆佰玖万零陆

佰玖陆拾零贰角玖分（人民币14,090,660.29元），其中新增注册资本（股本）人民币1,312,114.00元，

全部以货币出资，增加注册资本（股本）人民币1,312,114.00元。